Hompton Hotel 

• Tarikh : 21-22 Oktober 2024 

• Masa  : 9.00 pagi – 5.00 petang (2 hari) 

• Fasilitator : Disediakan oleh pihak MPC Wilayah Utara 

8.0 Pembayaran  

8.1 Program latihan dua hari ini mengenakan caj RM750 setiap peserta 

berjumlah RM37,500 (Ringgit Malaysia Tiga Puluh Tujuh Ribu Lima 

Ratus) untuk 40 peserta. Caj ini merangkumi yuran profesional bagi 

tenaga pengajar berpengalaman, bahan program seperti nota kursus, 

fail, dan sijil penyertaan, serta bahan guna habis seperti kertas dan alat 

tulis.  

8.2 Perbelanjaan adalah untuk urusan pakej penginapan untuk 2 hari 1